
hmot výš.kř. VT DT HM ŠH HH ŠZ OP OH OZ UT CE V1 V2 V3 V4
Ppk Spk Pzk Zak Zsp

1 IDAHO Z MELČE P* 830906081 CZ 10.04.2023 Bystrianská Jana,Melč 369156981 CZ ZIL 867 576 138 8 7 8 6 7 7 7 7 7 7 71 6 5 4 6 5 INS+PRP IIL - 521
2 IŠTVÁN Z MELČE R* 854039081 CZ 26.04.2023 Bystrianská Jana,Melč 284025981 CZ ZIL 675 534 130 4 6 6 6 6 7 7 7 7 6 62 MP 6 4 3 6 4 vyř.při ZV
3 IDEO Z MELČE R* 854041081 CZ 01.05.2023 Bystrianská Jana,Melč 248844981 CZ ZIL 675 566 135 7 6 9 7 7 7 8 8 8 7 74 MP 5 4 5 6 4 INS+PRP IIL - 522
4 INCOME Z MELČE V* 854042081 CZ 16.05.2023 Bystrianská Jana,Melč 369174981 CZ ZIL 867 540 133 6 7 8 6 6 6 7 7 7 6 66 MP VS 6 4 6 6 3 INS+PRP IIL - 523
5 INFLUENC Z MELČE PP 854044081 CZ 17.05.2023 Bystrianská Jana,Melč 369162981 CZ ZIL 867 552 133 6 7 9 7 7 7 8 8 8 7 74 6 4 4 5 5 INS+PRPIIL - 524
6 INDRÁK Z MELČE R* 854045081 CZ 17.05.2023 Bystrianská Jana,Melč 322189981 CZ ZIL 675 570 132 6 7 10 8 7 7 7 7 7 7 73 4 5 5 5 6 INS+PRPIIL - 525
7 IMPULS Z MELČE V* 854046081 CZ 01.06.2023 Bystrianská Jana,Melč 234997981 CZ ZIL 675 481 132 0 0 0 0 0 vyř.před ZV
8 IDEFIX Z MELČE P* 854049081 CZ 02.06.2023 Bystrianská Jana,Melč 2308624418 FR ZIL 675 506 129 5 6 7 6 7 7 7 7 8 7 67 5 4 4 5 6 INS+PRPIIL - 526

Výsledek výběru
Přidělený 

registr

Hodnocení končetin
Ušní číslo    

matky
Otec 
st.reg.

Při zákl.výběru Lineární hodnocení Vady
Chovatel býka

Členové výběrové komise:

č.k Jméno býka
    Ušní číslo      

býka
Datum 

narození

Bc. Dobeš

Výběrový protokol
Místo základního výběru: Bystrianská Jana,Melč

Datum základního výběru: 17.06.2024

Číslo hospodářství (S10): 8108131200


